
LIXILリフォームショップ ベストライフ(有)

尚、お申込みの段階で

詳細を伺い、別途料金が

発生するもの、また現場見て

対応しきれないことなどは、

都度ご相談させて頂きます。

お住まいの小さな困り事に

駆け付けます！

工具箱内の工具を使って、補修・調節可能な作業については無償！

「小さな工事だし、どこに頼めばいいのかな？」

「ちょっとした不具合だからなぁ」

「使えないこともない・・・し」

東京都練馬区南大泉５－３５－６

０８００ー２２２－５９９９

まずはお電話を！！
カタログ請求

お見積りなどお気軽にご相談下さい(*^^*)

当社では ～新築・建替え・リフォーム・耐震補強～
お風呂・トイレ・洗面・塗装など

お住まいのお気づきの点やご相談を承ります！

お申し込みの際はこちらまでご連絡下さい！日程とお時間を調整させていただきます！

?
ドアの建付けが

悪くて

開けづらいな

タオル掛けが

外れてしまった

もう一度

取り付けたい

大きな絵を

部屋に飾りたいな

＊道具箱訪問メニュー例＊
・建付け調整（ドアなど）

・照明の取替え

・家具の固定

・時計や絵の取付

・棚や手すりの取付 など

（電球・金具・材料はご用意ください）


